UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                                ——————————————

Số:          /UBND-VX                        Bình Định, ngày           tháng  5  năm 2023
V/v sửa chữa, bảo dưỡng cơ
sở vật chất Trường THPT
Trần Cao Vân năm 2023.

                                                        Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 227/TTr-STC ngày

17/5/2023 và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

1115/SGDĐT-KHTC ngày 10/5/2023 về việc sửa chữa, bảo dưỡng cơ sở vật chất
Trường THPT Trần Cao Vân năm 2023 (kèm theo Biên bản làm việc của liên ngành: Sở
Giáo dục và Đào tạo, Sở Xây dựng và Trường THPT Trần Cao Vân ngày 10/4/2023);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:
 1. Đồng ý về chủ trương sửa chữa, bảo dưỡng cơ sở vật chất Trường THPT Trần
Cao Vân, năm 2023; với kinh phí không vượt quá: 857.206.000 đồng  (Tám trăm năm
mươi bảy triệu, hai trăm lẻ sáu ngàn  đồng).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm Tờ trình số 227/TTr-STC ngày 17/5/2023

của Sở Tài chính)

  Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí Quỹ phát triển hoạt động sự
nghiệp của Trường THPT Trần Cao Vân.

 3. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Trường THPT Trần Cao Vân

thực hiện việc sửa chữa, bảo dưỡng công trình theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.
 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở: XD, KH&ĐT,
- Kho bạc NN tỉnh;
- CVP, PVP VX;
- Lưu: VT, K9.

                                                                                             Lâm Hải Giang

3270 23